
Uchwała nr 8.2023.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzających
egzaminy doktorskie mgr. inż. Grzegorza Chrobaka

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z § 3
ust. 1 pkt 1 lit. a-c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia
2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie
tytułu profesora (Dz.U. poz. 261) oraz § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z późn. zm., uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje następujące komisje egzaminacyjne w celu
przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr. inż. Grzegorza Chrobaka.

1) egzamin doktorski w zakresie dyscypliny podstawowej - ochrona i kształtowanie
środowiska:
- dr hab. inż. Ryszard Pokładek, prof. UPWr – przewodniczący,
- dr hab. inż. Małgorzata Biniak-Pieróg, prof. UPWr,
- dr hab. inż. Wojciech Orzepowski, prof. UPWr,
- dr hab. inż., Tomasz Tymiński prof. UPWr,
- dr hab. Tomasz Kowalczyk, prof. UPWr – promotor;

2) egzamin doktorski w zakresie dyscypliny dodatkowej – inżynieria środowiska:
- dr hab. inż. Ewa Burszta-Adamiak, prof. UPWr– przewodnicząca,
- dr hab. inż. Justyna Hachoł, prof. UPWr,
- dr hab. inż. Katarzyna Tokarczyk-Dorociak;

3) egzamin doktorski w zakresie nowożytnego języka obcego - język angielski:
- dr hab. inż. Jan Kazak, prof. UPWr – przewodniczący,
- dr hab. inż. Katarzyna Pawęska, prof. UPWr,
- przedstawiciel Studium Języków Obcych i Nauk Humanistyczno-Społecznych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


